

## مقررات و آیین نامه عضویت ویژه متقاضیان خارج از دانشگاه تبریز

### در کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه تبریز

<p><b>شرایط و مدارک عضویت:</b></p> <p>۱- حائز بودن یکی از شرایط ۵ گانه و ارائه مدارک مرتبط با آن</p> <p>۲- رعایت موازین شرعی، اخلاقی و دانشگاهی</p> <p>۳- تکمیل فرم عضویت</p> <p>۴- ارائه کارت معتبر شناسایی اصل (اعم از کارت ملی، شناسنامه، یا گواهینامه راهنمایی رانندگی) برای استفاده از بخش مجموعه ها (اعم از بخش منابع فارسی و لاتین و منابع اهدایی ویژه). این کارت معتبر تا عودت منابع امانتی در کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد حفظ و نگهداری خواهد شد.</p> <p><b>مدت اعتبار عضویت:</b></p> <p>اعتبار عضویت به صورت روزانه، ماهانه و سه ماهانه خواهد بود و تمدید آن منوط به نظر مدیریت کتابخانه مرکزی است.</p> <p><b>مقررات کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد:</b></p> <p>۱- هر عضو می تواند حداکثر ۲ کتاب را به طور همزمان به مدت ۲ هفته امانت بگیرد؛</p> <p>۲- تمدید مدت امانت حداکثر برای یک بار بلامانع است (البته در صورتی که کتاب از قبل رزرو نشده باشد)؛</p> <p>۳- اولویت تمدید و رزرو کتاب با اعضای اصلی کتابخانه خواهد بود؛</p> <p>۴- برای هر روز تاخیر تا ۵ روز مبلغ ۴۰۰۰ ریال و بعد از ۵ روز روزانه ۶۰۰۰ ریال دریافت خواهد شد؛</p> <p>۵- در صورت مفقود شدن مورد امانتی یا وارد شدن خسارت به آن، تعیین مبلغ خسارت وارده و یا تصمیم گیری در خصوص جایگزینی کتاب با نظر کارشناس فراهم اوری کتابخانه و تأیید رئیس کتابخانه خواهد بود؛</p> <p>۶- استفاده صحیح و قانونی از منابع الکترونیکی تحت اشتراک الزامی است. در صورت عدم رعایت این قوانین عضویت فرد به طور دائم تعلیق خواهد شد؛</p> <p>۷- کاربران بر اساس نوع عضویت خود کارت عضویت خاص ماهانه، و سه ماهانه دریافت می کنند. در این کارت حتما باید به نوع خدمات و منابع استفاده شده اشاره شده و پیشینه ای از منابع مالی دریافت شده، فرم تکمیل عضویت، و زمان صدور و انقضای کارت باید در کتابخانه حفظ خواهد شد.</p>	<p><b>۱- بخش قرائتخانه و اطلاع رسانی کتابخانه:</b></p> <p><b>معرفی خدمات:</b> استفاده از خدمات آفلاین کتابخانه دیجیتال کتابخانه، استفاده از رایانه های این بخش، و بهره گیری از قرائتخانه ها جهت مطالعه</p> <p>*** استفاده از این بخش صرفاً در ایامی به غیر از ایام برگزاری امتحانات دانشگاه تبریز در نیمسال های اول و دوم سال تحصیلی برای گروه های علاقمند مزبور فراهم خواهد بود***؛</p> <p><b>تعرفه استفاده از این خدمات:</b> استفاده روزانه ۱۰۰ هزار ریال، استفاده ماهانه ۱ میلیون ریال، و استفاده سه ماهه ۳ میلیون ریال (این خدمات برای گروه اول رایگان و برای گروه های دوم و سوم با تخفیف ۵۰ درصدی ارائه خواهد شد)</p> <p><b>۲- بخش مجموعه ها</b></p> <p><b>(اعم از بخش منابع فارسی و لاتین و منابع اهدایی ویژه)</b></p> <p><b>معرفی خدمات:</b> امانت کتاب های فارسی و لاتین (حداکثر ۲ کتاب به مدت حداکثر ۱۰ روز). لازم به ذکر است که به افرادی که این ضوابط را نقض کنند بر اساس آیین نامه های استفاده از خدمات کتابخانه ای و اطلاعاتی، جریمه خواهند شد؛</p> <p><b>تعرفه استفاده از این خدمات:</b> استفاده ماهانه ۱ میلیون ریال، و استفاده سه ماهانه ۳ میلیون ریال (این خدمات برای گروه اول رایگان و برای گروه های دوم و سوم با تخفیف ۵۰ درصدی ارائه خواهد شد).</p> <p><b>۳- بخش پایان نامه، مرجع و اطلاع رسانی، و نشریات ادواری، کتابهای چاپ سنگی و خطی</b></p> <p><b>معرفی خدمات:</b> مطالعه و استفاده از پایان نامه ها و رساله های دانشگاه تبریز به صورت چاپی و الکترونیکی، استفاده از منابع مرجع و پایه رشته های مختلف، استفاده از گنجینه ارزشمند و غنی نشریات ادواری، بهره گیری در محل از کتب چاپ خطی و سنگی که در دانشگاه تبریز حفظ و نگهداری می شوند.</p> <p>هر گونه استفاده از تلفن های همراه یا عکس برداری از طریق این نوع ابزارها یا ابزارهای مشابه در این بخش ممنوع است.</p> <p><b>تعرفه استفاده از این خدمات:</b> استفاده روزانه ۱۴۰ هزار ریال، استفاده ماهانه ۱ میلیون ریال، و استفاده سه ماهانه ۳ میلیون ریال (این خدمات برای گروه اول رایگان و برای گروه های دوم و سوم با تخفیف ۵۰ درصدی ارائه خواهد شد)</p> <p><b>۴- بخش کتابخانه دیجیتال و پایگاه های اطلاعاتی تحت اشتراک دانشگاه تبریز</b></p> <p><b>معرفی خدمات:</b> بهره گیری از ۱۳۵ پایگاه اطلاعات علمی تحت اشتراک دانشگاه تبریز و استفاده از مجموعه کتابخانه دیجیتال با دریافت شناسه و رمز عبور اختصاصی</p> <p><b>تعرفه خدمات:</b> هزینه دریافت اشتراک سالانه پایگاه های تحت اشتراک دانشگاه تبریز ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال می باشد.</p> <p><b>۵- عضویت طلابی</b></p> <p><b>معرفی خدمات:</b> شخص با انتخاب این نوع عضویت می تواند همزمان از بخش های اطلاع رسانی و قرائتخانه، مجموعه و امانت، و بخش پایان نامه، مرجع و اطلاع رسانی، و نشریات ادواری، کتابهای چاپ سنگی و خطی استفاده کند.</p> <p><b>تعرفه این نوع خدمات:</b> روزانه ۲۰۰ هزار ریال، ماهانه ۱ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال، و سه ماهانه ۴ میلیون ریال خواهد بود.</p>	<p><b>گروه اول:</b></p> <p>دانشجویان عضو طرح غدیر؛</p> <p><b>گروه دوم:</b></p> <p>همسر و فرزندان اعضای هیئت علمی و کارمندان قراردادی، پیمانی، رسمی-آزمایشی و رسمی قطعی؛</p> <p><b>گروه سوم:</b></p> <p>فارغ التحصیلان دانشگاه تبریز در کلیه مقاطع تحصیلی؛</p> <p><b>گروه چهارم:</b></p> <p>اساتید و پژوهشگران سایر دانشگاه ها و مراکز آموزشی عالی، صنعتی، اداری، خدماتی و پژوهشی؛</p> <p><b>گروه پنجم:</b></p> <p>دانشجویان سایر دانشگاه های و مراکز آموزش عالی؛</p> <p><b>گروه ششم:</b></p> <p>طلاب حوزه های علمیه سراسر کشور.</p>
--	---	---